
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Jméno studenta: Petr Matouch 

Vedoucí diplomové práce (DP): Petr Snopek 

Téma DP: Projekt založení vzdělávacího centra ve zdravotnictví 

Ak. rok: 2021/2022 

 
Poznámky k vyplňování posudku: 
1. U hodnocení jednotlivých kritérií použijte následující stupnici: A – splněno velmi kvalitně, výrazně překračuje požadavky;                 

B – splněno kvalitně; C – splněno bez výhrad; D – splněno s menšími nedostatky; E – splněno, ale s výraznými nedostatky;                 
F – nesplněno. 

2. Pokud je jakékoliv kritérium ohodnoceno stupněm F, práce musí být celkově hodnocena jako nevyhovující, která nesplňuje 
kritéria pro obhajobu DP a nelze takovou práci doporučit k obhajobě. 

3. Vedoucí DP se musí slovně vyjádřit ke každému hodnotícímu kritériu! 

 

Hodnotící kritéria:  Hodnocení 

1. Cíle a metody práce A 

Student ve své DP vychází ze zásad pro její zpracování. Stanovený cíl odpovídá požadavkům kladeným na tento druh závěrečné 
práce. Zvolený metodologický přístup je relevantní. 
 

 

2. Teoretická část práce B 

Teoretická část práce je zpracována standardně a systematicky, podložena relevantními zdroji. Kapitoly prezentují ucelenou 
logickou strukturu řešené oblastí.  
 

 

3. Praktická část práce – analýza D 

Analytická část má své rezervy, které spatřuji především v autorově velkém pracovním vytížení, které se podepsalo jak na 
analytické tak i projektové části předložené práce. Určité pasáže čtu poprvé až při zpracování posudku.   

 
 

 

  



 
 

4. Praktická část práce – projektová / výzkumná B 

Projektová část práce je zaměřena především na finanční oblast realizace navrženého projektu. Prezentované projektové řešení 
považuji za dobře zpracované, návrhy jsou v praxi realizovatelné a jsou podloženy časovou osou, nákladovou i rizikovou 
analýzou. 
 

5. Formální úroveň práce B 

Formální stránka práce je standardní. 
 

 

 

Závěrečné hodnocení DP* C 

Práce odpovídá uvedenému zadání, je standardně členěna na části, které na sebe logicky navazují. Věřím, že autor 
předložené práce využije tento projekt bezezbytku a firmu reálně založí. Rozvoj nových postupů v léčbě a ošetřování 
nemocných totiž klade stále vyšší nároky na vzdělání i vzdělávání zdravotníků. Je proto nezbytné, aby měli 
zdravotníci širší možnosti, kde získat další vědomosti.  
Předloženou DP doporučuji k obhajobě a v gesci výše uvedeného hodnocení hodnotím C – splněno bez výhrad. 
  

* Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jedním z aspektů firmy, kterým se odlišuje od konkurence a tvoří povědomí o značce (image-building) je např. 
logo. V marketingovém plánu uvádíte, že se touto skutečností budete detailně zabývat na přelomu roku 2022. 
Přesto, jakou máte představu o logu? 

2. Jaká kritéria jsou pro Vás důležitá při výběru spolupracovníků – odborných lektorů? 

3. Objevily se nějaké faktory či proměnné, se kterými nebylo v průběhu zpracování projektu počítáno? 

 

 

Práce splňuje kritéria pro obhajobu DP. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

DP byla podrobena kontrole ke zjištění původnosti práce v IS STAG. Na základě výsledků této kontroly bylo zjištěno, 
že práce není plagiát. 

 

 

 

Datum 22.05.2022  

 Podpis vedoucího DP 


		2022-05-22T11:01:06+0200
	PhDr. Mgr. Petr Snopek, PhD., MBA




